ИНФОРМАЦИЯ

Управление имущественных и земельных отношений Брянской городской администрации (Организатор торгов) сообщает результаты аукциона на право заключения договоров аренды земельных участков, дата проведения 20.04.2020.

-	Месторасположение (адрес) земельного участка ет аукциона – право на заклиных участков определены выпис	-	-	•	•
лот № 1	Брянская обл., г. Брянск, ГО Камвольный-4 территория, кадастровый номер 32:28:0011704:5261, разрешенное использование: обслуживание автотранспорта, целевое назначение: для строительства гаража.	Постановление Брянской городской администрации от 13.08.2019 № 2581-п (с учетом изменений, внесенных постановлением Брянской городской администрации от 30.01.2020 № 178-п).	28 m^2	-	Аукцион не состоялся из-за отсутствия поданных заявок
лот № 2	Брянская обл., г. Брянск, тер ГО Автозаводец, 99, кадастровый номер 32:28:0013119:380, разрешенное использование: обслуживание автотранспорта, целевое назначение: для строительства гаража.	Постановление Брянской городской администрации от 30.03.2018 № 936-п (с учетом изменений, внесенных постановлением Брянской городской администрации от 28.01.2020 № 158-п).	60 м ²	-	Аукцион не состоялся из-за отсутствия поданных заявок.
лот № 3	Брянская область, г. Брянск, тер. СО Буревестник-2, уч. 83, кадастровый номер 32:28:0041209:83, разрешенное использование: ведение садоводства, целевое назначение: для ведения	Постановление Брянской городской администрации от 04.03.2020 № 571-п.	600 m ²	25 200,00 руб.	Аукцион не состоялся в связи с подачей единственной заявки. Договор аренды с единственным

		T T			
	садоводства.				участником
					аукциона,
					Демидовым Ю.
					В., заключается
					по начальной
					цене аукциона.
лот № 4	Брянская область, г. Брянск, тер. СО Буревестник-2, уч. 113, кадастровый номер 32:28:0041209:113, разрешенное использование: ведение садоводства, целевое назначение: для ведения садоводства.	Постановление Брянской городской администрации от 04.03.2020 № 578-п.	600 м ²	-	Аукцион не состоялся из-за отсутствия поданных заявок
лот № 5	Брянская область, г. Брянск, тер. СО Буревестник-2, уч. 8, кадастровый номер 32:28:0041209:252, разрешенное использование: ведение садоводства, целевое назначение: для ведения садоводства.	Постановление Брянской городской администрации от 04.03.2020 № 577-п.	612 м ²	25 700,00 руб.	Аукцион не состоялся в связи с подачей единственной заявки. Договор аренды с единственным участником аукциона, Демидовым Ю. В., заключается по начальной цене аукциона.